
Nr. 13581
26 april

2024

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van

15 april 2024, nr. WJZ/ 46104803, houdende wijziging van het

Instellingsbesluit Audit Committee LNV en benoeming van onafhankelijke

externe leden van het Audit Committee LNV

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de Regeling audit committees van het Rijk en artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen
adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Audit Committee LNV wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 4 wordt ‘bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984’ vervangen
door ‘paragraaf6.3 van de CAO Rijk’.

ARTIKEL II 

Met ingang van 1 mei 2024 tot 1 mei 2028 worden tot onafhankelijk extern lid van het Audit Commit-
tee LNV benoemd:
a. mevrouw mr. H.T. Schaddé van Dooren - Nguyen, te Katwijk aan Zee;
b. de heer drs. V.W.J.A. van Stijn RA, te Lisse.

ARTIKEL III 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 april 2024

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
P. Adema

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 13581 26 april 2024


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 15Â april 2024, nr. WJZ/ 46104803, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee LNV en benoeming van onafhankelijke externe leden van het Audit Committee LNV
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


